

گزارشی از آخرین وضعیت کرونا و آمار واکسیناسیون در سیرجان؛

## نزدیک به ۷۰ درصد جامعه هدف واکسن دریافت کردند

در صورتی که در حال حاضر افراد بالای چهل سال دوز سوم آن را دریافت می کنند.

### دلایلی برای عدم تزریق واکسن کرونا

اما در این میان گروههایی با ایجاد واکسن هراسی و بیان اینکه تزریق واکسن در جلوگیری از مرگ و میر تأثیری ندارد. با ایجاد جو روانی، موجب تردید در بین افراد جامعه می شوند. زمانی با افرادی که واکسن نزدن صحبت کنید دلایل متعددی مثل؛ من جوان و سالم هستم و نیازی به تزریق واکسن کرونا ندارم و همه افراد زمانی واکسن بزنند نیازی به من نیست!!

یا اینکه یک یا چند بار به کرونا مبتلا شده‌ام و آنتی بادی طبیعی در بدنم ایجاد شده است، خیلی از کسانی که واکسن استفاده کرده‌اند دوباره به کرونا مبتلا شده‌اند بنابراین واکسن‌ها بی‌اثر هستند و... برای توجیه این کار می آورند.

اما به عقیده متخصصان اگرچه اکثر افراد این بیماری را بدون مشکل طی می کنند ولی همچنان خطر بیماری و احتمال بالای انتقال به سایر اعضای خانواده و همکاران و عوارض احتمالی ناشی از آن بسیار بالاتر از واکسن است و هیچ فردی در برابر ابتلا به نوع شدید بیماری مصون نیست و یا اگر یک یا چند بار به ویروس کرونا مبتلا شده‌اید و اکنون از واکسن علیه این بیماری هم استفاده کنید، مطمئناً ایمنی بسیار باکفایت، مطمئن تر و قابل قبول تری در برابر جهش کرونا خواهید داشت.

بی تردید ایمنی زایی برای افرادی که به کرونا مبتلا شده و واکسن هم دریافت کرده‌اند به مراتب بیشتر است. اثر گذاری

در حالیکه با سرعت بخشیدن به روند واکسیناسیون رنگ بندی استان‌ها تغییر کرده و چند روزی است اما در آخرین آمار سامانه ماسک در ۲۰ آذرماه سیرجان جزو شهرهای نارنجی پر خطر است که این نشان دهنده این است که هنوز ویروس کرونا در شهرستان کاهش چندانی نداشته است. از طرفی همچنان رعایت شیوه‌نامه‌های بهداشتی و تزریق واکسن اصلی‌ترین راه‌های مهار کووید ۱۹ است و به هیچ عنوان نباید نسبت به رعایت پروتکل‌ها به ویژه استفاده از ماسک و فاصله گذاری اجتماعی بی‌توجهی کرد.

### درخواست مشارکت شهروندان در تزریق واکسن کرونا

بنری در بیلبوردهای سطح شهر با هدف ترغیب شهروندان به مشارکت فعال در واکسیناسیون کرونا هفته گذشته نصب شد. که به اعلام دانشکده علوم پزشکی این بیلبوردها با هدف تشویق و ترغیب همشهریان جهت مشارکت فعال در برنامه کشوری واکسیناسیون کرونا طراحی و اکران شده اند. طبق آخرین تحقیقات دانشمندان، امروزه مشخص شده که تزریق واکسن کرونا به همراه رعایت دقیق پروتکل های بهداشتی، نقش بسزایی در کاهش آمار ابتلای به فرم شدید و مرگ در اثر بیماری کرونا دارد. در همین راستا گاهی در اطراف شما نیز افرادی وجود دارد که رغبتی برای تزریق واکسن کرونا ندارند